МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                                                  с.Чаинск                                                   № 85

    Чаинского района

	Об установлении размера месячного оклада за классный чин муниципальным служащим администрации Чаинского сельского поселения

В соответствии с Закона Томской области от 15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», руководствуясь решением Совета Чаинского сельского поселения от 29.11.2019 № 34 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 26.08.2013 года № 20 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Чаинском сельском поселении»,
1. Установить размер месячного оклада за классный чин муниципальным служащим администрации Чаинского сельского поселения:

Чарной Т.А..- 1212 рублей;

Куусмаа Л.Ю.- 909 рублей.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин